H Διάταξις μελέται πρότερον ἐπὶ χώρας πυρχ-
ον πρατεῖσθαι τῷ εἰς σρατεῖας δικασμένῳ &
τικαιοῦται τοῖς λοιπαῖς αὐταῖς τῷ δημοσίᾳ προβῆντο. δέ

(1) νοταρίου quidam.

[b] Videndum est, an hæc verba referantur ad collectionem Basiliicorum, vel an scribendum
sit pro primam, quintam.

LIB. XII. TIT. XXXIII.

Qui Militare possunt, vel non possunt; & de
serviis ad militiam, vel dignitatem aspirantibus;
& ut nemo vel dupli militia, vel dignitate,
& militia simul utatur.

Epitome Constit. VIII. (b) ex lib. VII. Basilicorum.

H EC Græca constitutio confirmat primam
constitutionem hujus tituli, quæ censet, ne
quis eodem tempore duas militias habeat; addens
non oportere, ut aliis militiis implicitus, tribu-
nis notariorum adnumeretur. Exigit etiam, ut actis
faciendis singuli deponant, quam malint militia-
rum, vel dignitatum: & definit tempus trium
mensium post notitiam hujus constitutionis, ut
intra id tempus audeat is, qui velit, Constantino-
poli Comitem divinarum rerum privatarum, in
provinciis Prælides provinciarum, suamque ape-
riant voluntatem: quod si evenerit elabi id tem-
pus; jubet, eos, si plures militias habebant, unam
tantum habere. Si vero militiam, & epistulas
Tribunorum notariorum; manere tantum Tri-
bunos. Quod si militiam, & Comitis dignitatem,
militiam quidem amittant, dignitatem vero Co-
mitis excelsi tribunalis retineant; nullaque prag-
matica forma contra hanc dispositionem robur
obtineat. Si vero quis militiam obtinens Prælès
provinciæ fiat, accipiatque sacram formam, ut
conservetur ei prior locus; jubet constitutio hanc
formam valere, ut militiæ locus ei servetur; sed
non obtinebit provinciæ administrationis postea
dignitatem. Quod si aliquid ex his facere tentave-
rint, ac duas militias retineant; utramque amit-
tant. Definivit autem multam viginti librarum
adversus transgressores, etiam si sacram formam
ostenderint, cum contra dicant huic divinae con-
stitutioni. Simili multa magistratus plebentur,
qui eam sacram formam suscepereint.

LIB. XII. TIT. XXXVII.

De Erogatione militaris annonæ.

Pars epitomes XVIII. Constit. ex Basilicis.

H EC constitutio jubet, ut prius in pagis re-
tineantur, quæ militibus eroganda sunt, &
postea reliquæ causæ publicæ procedant. Neque
enim

[a] Post hoc verbum additur a quibusdam:
castigati, si liberi, xx. libris multentur.

δὲ γάρ χρὶ μόνας τὰς ἐπομπὰς πατεῖεσθαι, ράθυμειται δὲ τὰ σραπωπά δικαιώματα, τὰς δὲ ἄρχοντας καὶ τὰς πόλεις καὶ πούτα τὸν ἔτερον δημοσίου τοῦ παραβάθη τῶν θεσπιστῶν καὶ τὰ χρήματα παρέχειν δικοθεν τοῖς σραπωπάς καὶ πρότιμον ἐκατὸν λιτρῶν χρυσίς θεσπιστῶν.